Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00
AVANTAGE MP

1045 Sn[m2] 0,3300 0,3810 0,4320 0,4830 0,5340 0,5850 0,6360 0,6870
1075 Sn[m2] 0,35400 0,3920 0,4450 0,4970 0,5500 0,6020 0,6550 0,7070
EJEMPLO DE PEDIDO
CERTIFICADOS Y CONFORMIDADES
�
1812
EFECTIS_1812_CPR_1830
2822-UKCA-CPR-0013
Si la manipulación de este producto no se realiza de acuerdo con este manual, Comercial A.V.C.S.A. no se hará responsable y las
condiciones de garantía dejarán de aplicarse.
 22
AVANTAGE MP 1V 120 400 685 VD24 FDCUMP TL
MODELOS
AVANTAGE 1V
BATIENTE
MP
MOTOR
60 minutos
RESISTENCIA AL FUEGO
120 minutos
x
LONGITUD
300, ...
ALTURA
385, ...
BOBINA / TENSION
VD24 VA
FDCU
FDCB
CONTACTO DE POSICIÓN
OPCIÓN
TL
-